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Invitation til medlemsmøde i Dansk Kommunikationsforening   

VOICE 2: Fra producent til strategisk rådgiver 
og forretningspartner  

Hvad er vi? Producenter eller strategiske rådgivere for ledelsen?  
Hør om VOICE- modellen, som fik DKFs Kommunikationspris 2007,  

og hør ekspertens bud på, hvad rollen som strategisk rådgiver 
indebærer, og hvordan du kan tage rollen.  

Hvad gør en kommunikationsafdeling, og hvad gør du som kommunikatør, når du bliver brugt 
som producent snarere end som strateg? Hvad svarer du, når ledelsen beder dig påvise 
forretningsværdien af dit arbejde?   

Novozymes' nye kommunikationsmodel VOICE giver nogle af svarene. Modellen blev 
præsenteret på et DKF møde i februar 2007, og nu vil JEPPE GLAHN og ANN CATHRINE B. 
TALBRO fortælle om VOICE-konceptet og give eksempler på, hvordan det er gået med 
at skifte rolle i kommunikationsafdelingen og samtidig implementere modellen i Brasilien, 
Kina, USA og Europa. Hvad har de lært? Og hvad har organisationen lært?   

Hvad er udfordringerne for den enkelte kommunikatør, når det ikke længere er bogstaver, 
men mennesker der skal flyttes  og du skal træde i karakter som strategisk rådgiver med 
gennemslagskraft? ANNE KATRINE LUND giver sit bud på fælder og udfordringer med 
udgangspunkt i sine erfaringer med efteruddannelse af kommunikatører.  

På mødet vil du høre  

JEPPE GLAHN, Director for Corporate Communications, Novozymes A/S 
ANN CATHERINE B. TALBRO, Corporate Communications Developer, Novozymes A/S 
ANNE KATRINE LUND, Kommunikationsforsker og -rådgiver, AKL Kommunikation  

tirsdag den 8. april kl. 17-19 
Novozymes, Krogshøjvej 36, Bagsværd   

Novozymes A/S er vært for sandwich og øl/vand før mødet 
Mødeleder: PETER BISGAARD-FRANTZEN, Bifra Kommunikation og DKFs mødeudvalg  

 

Pris for medlemmer af DKF 150 kr.  
Ikke-medlemmer 300 kr.  
Studerende og ledige medlemmer af DKF deltager gratis, hvis kontingentet er betalt.   

Tilmelding senest 2. april til DKFs sekretariat på www.kommunikationsforening.dk eller på 
dansk@kommunikationsforening.dk. Ingen moms. 
Når vi har din tilmelding, sender vi en bekræftelse/faktura, som bedes betalt inden mødet. 
Tilmeldingen er bindende, men bliver du forhindret, er du velkommen til at sende en kollega.  

vend!  

http://www.kommunikationsforening.dk

